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سطح اراضی مدرن شبکه های آبیاری در استان به 93 هزار هکتار رسید
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اردبیل بیان کرد:

امتیاز- اکبر جهانی: مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل 
با مهم دانســتن افزایش بهره وری آب در حوزه کشاورزی، سطح 
اراضی مدرن شبکه های آبیاری استان را 93هزار هکتار اعلام کرد.  
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای در جلسه 
شــورای مدیریت منابع آب گفت: 93 درصد از مصرف آب استان 
در بخش کشــاورزی بوده که ضرورت توجــه جدی به مدیریت 

بهینه مصرف آب در این بخش را می طلبد. وی با اشــاره به افت 
13 متری آبخوان دشــت اردبیل به دلیل برداشت های بی رویه در 
سال های گذشته افزود: ضرورت دارد با اطلاع رسانی و آگاه سازی 
مردم از وضعیت دشت اردبیل، از ظرفیت ها و مشارکت خود مردم 
برای رفع این نگرانی استفاده کنیم. وی اصلی ترین وظیفه شرکت 
را تامین، تخصیص، حفاظت و بهره بــرداری از منابع آب عنوان 

کرد وگفت: همگام با برنامه های وزارت نیرو در دولت برای عمل 
به این وظایف سنگین کمر همت بسته ایم.

دکتر علی حیدری اناری با اشاره به چالش های عمده بخش آب 
استان برای ســال های آینده افزود: شرکت آب منطقه ای اردبیل 
برای تامین منابع آب در افق سال های 1۴1۰ بصورت کوتاه مدت 

و افق 1۴۲۵ در بلند مدت برنامه ریزی کرده است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزستان در 
نشست با اســتاندار جدید خوزســتان گفت: یکی 
از کارهایــی کــه باید در حوزه بــرق دنبال کنیم 
ســازگاری این صنعت با اقلیم خاص خوزســتان 

است. 
محمود دشت بزرگ در نشســت مدیران صنعت 
آب و برق استان با حسینی محراب استاندار جدید 
خوزستان، گزارشــی از وضعیت شبکه برق انتقال 
و فوق توزیع، چگونگی عبور موفق از پیک ســال 
1۴۰1 و برنامه ریــزی برای تداوم این موفقیت در 

پیک تابستان 1۴۰۲ ارائه کرد.
وی در این نشســت عبور بدون خاموشی از پیک 
مصرف تابستان 1۴۰1 را مرهون آماده سازی شبکه 
پیش از شــروع پیک، تعامل و همکاری صنایع و 
مردم با صنعت برق در مدیریت مصرف بهینه برق، 
پشــتیبانی استانداری خوزســتان در تغییر ساعت 
فعالیت ادارات و برنامه ریزی ها و تمهیدات وزارت 

نیرو و شرکت توانیر در سطح کلان عنوان کرد.
مدیرعامل شــرکت بــرق منطقه ای خوزســتان 
تصریح کرد: برای پیک مصرف تابستان 1۴۰۲ نیز 
در حال حاضر اقدامات لازم بر روی شــبکه شامل 
بهینه سازی شــبکه موجود و ایجاد ظرفیت سازی 
جدید متناســب با نقاطی که در شــبکه افت ولتاژ 
وجــود دارد در حال انجام بوده کــه در این رابطه 
لازم است هم تعامل و همکاری درونی صنعت برق 

اســتان کماکان ادامه داشته باشد و هم استانداری 
خوزستان پشتیبانی لازم را در بخش تامین بودجه 

و همکاری های بین بخشی اعمال کند.
محمود دشــت بزرگ با اشاره به اقلیم خوزستان و 

افزایش دما در ســالیان اخیــر، تاکید کرد: باید در 
سیاست گذاری ها به این سمت برویم که تجهیزات 
صنعت برق را با اقلیم اســتان ســازگار کنیم تا در 
مقابل افزایــش دمایی که صورت گرفته، مقاومت 

و راندمان بیشتری داشته باشند.
وی اظهار کرد: اقدامات لازم در این خصوص در 
حال انجام است و به ســمت طراحی ترانس های 
قدرت مقاومــی رفته ایم که در دمــای ۶۰ درجه 

ســانتی گراد قابلیــت بهره برداری دارنــد و مقره 
پلیمری متناســب با شرایط آب و هوایی استان که 
در برابر پدیده ریزگرد و رطوبت بالا، مقاوم بوده در 

این شرکت ساخته و در حال نهایی شدن است.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان با 
اشــاره به رتبه نخست این شــرکت در جشنواره 
شــهید رجایی، گفت: بر اســاس ارزیابی عملکرد 
ســال 1۴۰۰ دســتگاه های اجرایی اســتان، این 
شرکت رتبه نخست را در بین ۶3 دستگاه اجرایی 
شــرکت کننده در ارزیابی کسب کرد که نشان از 
ریل گذاری صحیح و تلاش کارکنان این شــرکت 

در خدمت رسانی به مردم است.
حسینی محراب استاندار خوزستان در این نشست 
ضمن تشــکر از زحمــات و موفقیت های حاصل 
شــده، با بیان صفات و ویژگی های جهادی سردار 
سلیمانی و مردمی بودن و دغدغمندی حاج قاسم 
بــرای مردم کشــور و جهان، از مدیــران اجرایی 
صنعــت آب و برق انتظار خــود را در الگو پذیری 
از این اســطوره جهاد و شــجاعت ابراز نمود و با 
توجه به اینکه خوزســتان را مهمترین استان حوزه 
آب و برق در کشور دانست، تاکید کرد: پروژه های 
تولید برق پیش از رسیدن به ایام پیک بار به اتمام 
برســند و همه مدیران در خدمت رســانی به مردم 
شریف استان خوزســتان با تمام توان در مدیران 

عمل حضور یابند.

شبکه آبرسانی فرسوده روستای الورد 
شهرستان شهریار اصلاح شد 

امتیاز- علی کیوانی – شبکه آبرســانی فرسوده روستای 
۲۵۰۰ نفری الورد شهرســتان شهریار به طول ۲۵۰ متر اصلاح 
شد. حمید رضا واثقی مدیر امور آبفای شهر صباشهر شهرستان 
شــهریار با اعلام این خبر گفت: پس از ســال 1398 و با ادغام 
آبفای روســتایی با شهری تامین آب شرب مورد نیاز روستاییان 
عزیز به آبفا محول شــد و چالش هــای متعددی از جمله عدم 
تناسب تاسیسات بهره برداری و توزیع آب در روستاها برای تامین 
آب آشامیدنی مورد تقاضای روستاییان وجود داشت که فرسودگی 
شبکه توزیع از مهمترین آن بوده است.واثقی افزود: شبکه های 
فرســوده آبرسانی یکی از عوامل هدر رفت آب به دلیل نشتی و 
شکستگی پی در پی می باشد، ضمن اینکه پاسخگوی نیاز آب 
مورد نیاز مردم به دلیل قطر پایین این شبکه های قدیمی و عدم 
توانایی تامین فشار تراکم جمعیتی مورد نظر نیست. مدیر امور 
آبفای صباشهر اظهار داشت در همین راستا شبکه آبرسانی کوچه 
های مائده و میثاق روستای الورد که ساکنین مدتها بود مشکل 
افت فشــار آب در زمان اوج مصرف بودند به طول ۲۵۰ متر با 
لوله هایی به قطر 9۰ میلیمتری و از جنس پلی اتیلن اصلاح و 

جایگزین لوله های فرسوده شد.

تقدیر معاون شرکت توانیر از مدیرعامل 
و کارکنان برق منطقه ای خوزستان

معاون تحقیقات و منابع انســانی شرکت توانیر از مدیرعامل و 
کارکنان واحد آمار و اطلاعات شرکت های زیرمجموعه به جهت 
ارســال آمار و اطلاعات دقیق و بــه موقع که منجر به دریافت 
»نشان اهتمام به کیفیت آمارهای رسمی صنعت برق« توسط 
شرکت توانیر شده است، تقدیر کرد. در تقدیرنامه محمد حسین 
ملاعلیا به محمود دشت بزرگ مدیرعامل این شرکت آمده است: 
ضمن تبریک به دلیل موفقیت شرکت توانیر در کسب »نشان 
اهتمام به کیفیت آمارهای رسمی صنعت برق« و اعطا تقدیر نامه 
رئیس مرکز آمــار ایران به مدیرعامل محترم شــرکت توانیر، 
بدین وسیله از حمایت ها و تلاش های جنابعالی و تمامی همکاران 
حوزه آمار آن شرکت در تهیه و ارسال آمار و اطلاعات دقیق و به 
موقع تقدیر و تشکر به عمل می آید. با بررسی انجام شده توسط 
کمیته فنی مرکز آمار و تصویب شورای سیاست گذاری کیفیت 
آمارهای رسمی، شرکت توانیر دومین دستگاه اجرایی است که 
موفق به کسب »نشان اهتمام به کیفیت آمارهای رسمی صنعت 
برق« شــده است. بر اساس این گزارش، گروه آمار و اطلاعات 
دفتــر فناوری اطلاعات و ارتباطــات از معاونت برنامه ریزی و 
تحقیقات، همه تلاش خود را به کار بســته تا آمار و اطلاعات 
دقیق و به موقع را به مرکز اطلاع رسانی توانیر و همچنین مراکز 
درخواست کننده اطلاعات ارســال نماید و کارنامه و گزارشات 
تهیه شده توسط این گروه در کمترین زمان و با بهترین کیفیت 

اطلاعاتی ارائه می شود. 

150 میلیارد اعتبار برای مهندسی و 
ساماندهی رودخانه های آزادشهر نیاز است

مدیر عامل آب منطقه ای گلستان با حضور درجلسه مشترک 
شورای اداری استان و شهرستان آزادشهر که با حضور استاندار 
گلســتان و تعدادی از مدیران کل اســتانی برگزار شد، گفت: 
اعتبارات پروژه آبرســانی به آزاد شهر طی سال 1۴۰۰ افزایش 
قابل توجهی داشــته است و از 1.1 میلیارد تومان در سال 99 به 
۴۶ میلیارد تومان در ســال 1۴۰۰ افزایش یافته است.مهندس 
سید محسن حسینی با بیان اینکه اعتبار این پروژه در سال 1۴۰1 
تاکنون 1۰ میلیارد تومان اختصاص یافته اســت، گفت: برخی 
مشــکلات اجتماعی در این طرح تاکنون مانع اجرای کامل آن 
شــده است و رفع معارض با توجه به هماهنگی با دستگاه های 
اجرائی در حال انجام اســت که امیدواریم  تا انتهای سال انجام 
شود.وی افزود: در بخش تثبیت بستر رودخانه ها و دیواره سازی 
ولایروبی رودخانه ها،اعتبار مــورد نیاز برای حدود 1۰ کیلومتر 
دیواره ســازی و ۵۰ کیلومتر لایروبی  1۵۰ میلیارد تومان است 
که در صورت تامین اعتبار انجام می شــود.مهندس حسینی در 
ادامه با اشاره به اقدامات لازم جهت جلوگیری خسارت در سطح 
شهر وجلوگیری از ســاخت و سازها گفت: باتوجه به بخشنامه 
رییس مدیران بحران کشــور، لایروبی و پاکسازی رودخانه ها 
ومسیل ها داخل شــهرها بعهده شهرداری ها و داخل روستاها 

بعهده دهیاری ها می باشد.

برگزاری جلسه پیشگیری و مبارزه 
باقاچاق سوخت در منطقه آبادان

براســاس این گــزارش ، مهندس محمد بنی ســعید مدیر 
ایــن منطقه ضمن ارائه اقدامات صــورت گرفته درخصوص 
پیشــگیری و مبارزه با قاچاق ســوخت در منطقــه آبادان، 
برضرورت افزایش و گسترش  تعامل و همکاری متقابل بین 
دســتگاه های اجرایی جهت مقابله و مبارزه با پدیده شــوم 

قاچاق سوخت و عرضه سوخت خارج از شبکه تأکید کرد.
گفتنی است : در این جلسه ، بصیری دبیر کمیسیون برنامه 
ریــزی ، هماهنگی و نظارت بر مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز 
استانداری استان خوزستان و جمعی از مسؤلین منطقه حضور 

داشتند.

حضور مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
گلستان خدمت در شهر انبارالوم

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان در جلسه کاروان 
خدمت در شهر انبارالوم بخش وشمگیر شهرستان آق قلا با 
حضور استاندار گلستان، دکتر منتظری نماینده مردم گرگان 
و آق قلا ، مدیران دســتگاه های اجرایی استان، علمای اهل 
سنت و تشــیع ، با همراهی مردم ولایتمدار و قدر شناس در 
مصلی نمازجمعه شــرکت و به سوالات مراجعین محترم در 
خصوص موضوعات مختلف منابع آب پاســخ داد. مهندس 
سید محســن حســینی در این برنامه ضمن شنیدن دغدغه 
های مردم منطقه انبار الوم اقدامات انجام شده در حوزه علاج 
بخشی سد وشمگیر و تخریب اببندانهای غیرمجاز را تشریح 

و به سوالات و درخواست های مردم پاسخ گفت.

در دیدار با استاندار خوزستان مطرح شد:

لزوم سازگاری صنعت برق استان با شرایط اقلیمی

امتیاز – مریم عباس زاده - اولین جلســه برنامه ایمني آب با حضور فرماندار، مدیریت 
امور آب و فاضلاب، مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب، مدیر شــبکه 
بهداشــت و درمان، مدیرسلامت محیط وکار معاونت بهداشتي دانشگاه علوم پزشکي و 
کارشناس برنامه آب این معاونت و دیگر کارشناسان شهرستان و استاني در سالن شهید 
آویني فرمانداري سیاهکل  برگزار شد.به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب استان گیلان؛ مدیر امور آبفای سیاهکل گفت: با استقبال فرماندار 
سیاهکل، جلسه توجیهی در غالب کارگاه آموزشی برنامه ایمنی آب در محل فرمانداری 
ســیاهکل و با حضور فرماندار، معاون عمرانی، نمایندگان مرکز بهداشت استان، شرکت 
آب و فاضلاب اســتان گیلان، اداره کل محیط زیست، اداره کل جهاد کشاورزی برگزار 
شــد.حامد حیدری افزود: در این جلسه مواردی درخصوص مشخص نمودن وظایف هر 
یــک از ارگانها در اجرای برنامه ایمنی آب آشــامیدنی، قــراردادن این برنامه در تقویم 
کاری کارگروه شهرستان، همکاری و تبادل اطلاعات بین ارگانهای ذیربط توسط کمیته 
فنی و تخصصی اســتانی مورد تاکید قرار گرفت.وی تصریح کرد: در ابتدا جلسه بابائي، 
فرماندار شهرستان ضمن خوش آمد گویي به اعضاي حاضر در جلسه، بر اهمیت و نقش 
آب آشــامیدني سالم و برگزاري این جلســه در پیشگیري و کنترل عوامل تهدید کننده 
سلامت مردم سخناني را ایراد نمود و با اشاره به برگزاري و اجراي این برنامه و تاکید بر 
همکاري و هماهنگي و همگرایي کلیه دســتگاههاي مرتبط بر تشکیل جلسات مدون و 
مســتمر بر اساس جدول زمانبندي با محوریت برنامه ایمني و ارائه گزارش فعالیت هاي 

انجام گرفته در کمیته فني تاکید کرد.

شــرکت نفت و گاز اروندان پیشتاز در خط مقدم جهاد اقتصادی 
کشــور براي نخســتین بار در کشــور عملیات مشبک کاری 3 
جــداری یک حلقه چاه در میدان نفتی دارخوین با موفقیت انجام 

شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت نفت و گاز اروندان، مهندس 
غلامحسین موازی مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان در 
این خصوص گفت: مشبک کاری 3 جداری چاه شماره ۲ میدان 
نفتــی دارخوین در شــرکت نفت و گاز ارونــدان در یک مرحله 
و در فاصلــه 1۴3۵ متــری تا 1۵9۰ متری بــه طول 1۴۰ متر 
انجام شد.وی افزود: برای نخستین بار در کشور عملیات مشبک 
کاري 3 جــداري »7 و »۵/8-9 و »3/8-13 بطور هم زمان در 
چاه شــماره ۲ میدان نفتی دارخوین انجام شد که چنین عملیاتي 

تاکنون در کشور بی سابقه بوده است.
وی در زمینــه عملیات مشــبک کاری گفت: این عملیات پس 
از راندن لوله جداری در چــاه های نفت و گاز با هدف برقراری 
ارتباط میان چاه و مخزن براساس محاسبات مهندسی مخازن و 
مهندســی نفت با استفاده از گلوله های مشبک کاری در طبقه و 

عمق خاص زمین اعمال می شود.
مدیر امور فنی شــرکت نفت و گاز ارونــدان تصریح کرد: این 
چاه درطول دوره تولید به علت کاهش فشار جریانی و در نتیجه 
کاهش توان تولید، در 3 مرحله توسط دکل تعمیر شد و سرانجام 

با نصب پلاگهاي سیمانی جهت ایمن سازی، چاه متروکه گردید.
وی اذعان داشــت: با توجه به نیاز مبرم به چاه تزریق پساب در 
میدان نفتی دارخویــن و جهت صرفه جویی در حفاري یک چاه 
جدید، تعمیر این چاه جهت تبدیل به چاه تزریق پســاب علیرغم 
ریسک های موجود در دستور کار شرکت نفت و گاز اروندان قرار 
گرفت که با انجام محاسبات دقیق مهندسی و طراحی اثربخش 
عملیاتي، مشبک کاری 3 جداره براي اولین بار در کشور در این 
چاه با موفقیت انجام و چاه با دبی تزریقی 1۰ بشــکه در دقیقه و 
فشــار تزریق حدود 9۰۰ پام ، در برنامه تزریق پساب در میدان 

نفتی دارخوین قرار گرفت.

امتیاز- بهادری - رویداد »رودگشت« ویژه خبرنگاران حوزه 
محیط زیست و عکاسان خبری رسانه های ملی به مدت سه روز 
در اصفهان و به میزبانی دبیرخانه فرهنگی زاینده رود برگزار شد.

رئیس دبیرخانه فرهنگی زاینده رود اظهار داشــت: زاینده رود از 
گذشته یکی از بخش های مغفول مانده در رسانه های ملی بوده 
و ورود محدود رســانه ها در این ســال ها نیز منوط به حواشی 
مرتبطی همچون تجمع مردمی و تحصن کشــاورزان بوده و نه 
پرداختن به اصل مســاله زاینده رود، لذا در همین راستا دبیرخانه 
فرهنگی زاینده رود تور گردشگری-خبری با عنوان »رودگشت« 
را ویژه خبرنگاران حوزه محیط زیست و عکاسان خبری تعدادی 

از رسانه های ملی برگزار کرد.
سعید امامی افزود: در رودگشت که از سه شنبه 13 دی تا جمعه 
1۶ دی ادامه داشت، اصحاب رسانه از سرآب تا پایاب بزرگترین 
رودخانــه فلات مرکزی ایــران را بازدید کرده و به طور کامل با 

حوضه آبریز زاینده رود و تبعات خشکی این رود آشنا شدند.
وی ادامه داد: سرچشــمه های زاینده رود در کوهرنگ، چشمه 
دیمه، بندهای آبخیزداری، دریاچه و ســد زاینده رود، برداشــت 
های غیرمجاز بالادست، بند چم آسمان، زمین های کشت برنج، 
پل های تاریخی، فرونشســت در آثار تاریخی، بندهای آبشــار 
و رودشــت، زمین های کشاورزی در شــرق اصفهان، پل های 
تاریخی اژیه و ورزنه و تالاب گاوخونی از جمله نقاط بازدید شده 

در این رویداد بود. امامی خاطرنشان کرد: کمک به تبدیل شدن 
جریان دائمی زاینده رود به یک مطالبه ملی، پاســخ به سوالات 
و حل شــبهات موجــود در مورد علل به وجــود آمدن بحران و 
راهکارها، شــکل گیــری یک موج خبری و ســوق دادن افکار 
عمومی به مساله زاینده رود، ایجاد حساسیت در میان مسئولان 
و سیاســتگذاران حوضه آبریز زاینده رود برای بهبود وضعیت این 
بخش، آموزش یک نماینده از هر رســانه و توجیه بودن نسبت 
به مســائل مختلف پیرامون حوضه آبریز زاینده رود و در نهایت 
پیشــگیری از بحران های رســانه ای در آینده از جمله اهداف 

برگزاری این تور خبری بوده است.

 مدیر کل صنعت ، معدن و تجارت گلســتان در ششــمین جلســه کارگروه توسعه 
صادرات اســتان گلستان گفت : از ابتدای سالجاری تا پایان آذر ماه ارزش صادرات 
از گمرکات اســتان گلستان بیش از 1۶3 میلیون دلار بوده که نسبت به مدت مشابه 
ســال قبل ۲3 درصد رشد داشته و ۲۰ درصد بیشــتر از میانگین رشد صادرات کل 

کشور بوده است .
به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت ، معدن و تجارت اســتان گلســتان درویش 
علی حســن زاده در ششمین جلسه کارگروه توسعه صادرات استان گلستان که با حضور 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان در محل سالن جلسات شهید رجایی 
اســتانداری گلســتان برگزار گردید ، گفت : در 9 ماهه اول سالجاری ۲7۲ هزار و 97۵ 
تُن کالا به ارزش 1۶3 میلیون و 873 هزار دلار از استان گلستان صادر شده که نسبت 
به 9 ماهه نخست سال گذشته که صادرات از گمرکات استان 13۲ میلیون و 7۲۴ هزار 
دلار بوده ۲3 درصد رشد داشته است .مدیر کل صنعت ، معدن و تجارت گلستان گفت 
: با توجه به این که میانگین رشــد صادرات غیرنفتی کشــور در 9 ماهه ابتدایی ســال 
جاری نســبت به مدت مشابه ســال قبل 3 درصد بوده رشد صادرات گلستان نسبت به 
کل کشــور ۲۰ درصد بیشتر بوده است .وی افزود : همچنین در 9 ماهه نخست امسال 
از مجموع صادرات گمرکات اســتان ۲۵3 هزار و 9۰3 تُن کالا به ارزش 137 میلیون و 
9۲3 هزار دلار به 1۵ کشــور همجوار جمهوری اسلامی که هدف اول توسعه صادرات 
کشــور است انجام شده که نســبت به مدت مشابه سال قبل از لحاظ ارزشی ۵۲ درصد 

رشد داشته است . 

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای یزد«محمدمهدی جوادیان زاده« آغازعملیات 
اجرایی فاز دوم طرح تامین و انتقال آب خلیج فارس به فلات مرکزی به مقصد اســتان یزد 
و صنایع جنوب شرق کشوربه عنوان ابَرَپروژه استان نام برد و گفت: این پروژه مهم  شامل 
احداث ســه واحد نمکزدایی هریک به ظرفیت ۲۰۰ هزار متر مکعب در شبانه روز و احداث 
خط انتقال از مبدا سایت نمک زدایی بندرعباس به مقصد استان یزد به طول 8۰۰ کیلومتر با 
سرمایه گذاری بالغ بر صد وسی هزار میلیارد تومان است که به مدت ۴سال برای انتقال ۲۰۰ 
میلیون متر مکعب در سال)۶.7 مترمکعب برثانیه( با هدف تامین آب بخشی از صنایع استان 
و کشاورزی پربازده انجام می شود. وی افزود:این پروژه می تواند باعث رونق و ترقی فلات 
مرکزی کشور و تامین بخشی از آب استان کرمان شود. جوادیان زاده ادامه داد:از دیگر پروژه 
هایی که در این سفر، عملیات اجرایی آن آغاز می شود پروژه احداث خط سبز آبرسان صنایع 
شامل احداث یک باب مخزن بتنی به حجم ۲هزار مترمکعب و اجرای خط لوله به طول ۲۲ 
کیلومتر با قطر ۵۰۰ میلیمتر از نوع GRP است که  با هزینه بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان درمدت 
9ماه به اتمام خواهد رسید.به گفته این مسئول، خط اضطراری اتصال آب صنعت به آب شرب 
جهت تامین آب در مواقع اضطراری و کوتاه مدت با ظرفیت حداکثر 3۰۰ لیتر برثانیه به طول 
3۰ کیلومتر و سرمایه گذاری بالغ بر7۰۰ میلیارد تومان از پروژه هایی است که با حضور ریاست 
جمهوری افتتاح می شود. مجری این طرح شرکت آب و فاضلاب با سرمایه گذاری شرکت 
معدنی چادرملو می باشد.وی تاریخ شروع این طرح را مهرماه سال 139۶ و مبلغ هزینه شده را 
۲8 میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: تکمیل و تسریع این طرح در زمره مصوبات سفر ریاست 

جمهوری در آذرماه 1۴۰۰ است. 

برگزاری جلسه توجیهی برنامه ایمنی 
آب در فرمانداری شهرستان سیاهکل

صرفه جویی چند صد هزار دلاری با تعمیر و 
مشبك کاری 3 جداری چاه میدان نفتی دارخوین 

 بازدید از از سرآب تا پایاب زاینده رود 
در رویداد »رودگشت«

رشد صادرات گلستان ۲۰ درصد 
بیشتر از میانگین کشوری بوده است

آغازرسمی عملیات اجرایی ابَرَپروژه 
انتقال آب دریا به استان یزد

رئیس دبیرخانه فرهنگی زاینده رود عنوان کرد:براي اولین بار در کشور صورت پذیرفت؛


